

## Nowa atrakcja w Krzyżowej Dolinie



### Nowoczesna Technologia ożywia Historię Krzyżowej Doliny: Kody QR w Służbie Tradycji.

Krzyżowa Dolina, zyskała nową atrakcję, która przyciąga zarówno mieszkańców, jak i turystów. Dzięki inicjatywie lokalnej społeczności, w różnych miejscach wsi pojawiły się kody QR, które po zeskanowaniu smartfonem przenoszą użytkownika do fascynujących opowieści o historii tego miejsca.

### Tradycja spotyka nowoczesność

Pomysł na wprowadzenie kodów QR narodził się wśród członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Krzyżowa Dolina, którzy postanowili w innowacyjny sposób przybliżyć historię swojej wioski. Przygotowana została seria opowieści, które dostępne są w formie audio oraz wideo.

*- To wspaniała forma edukacji o promocji naszej wioski. Kody QR to świetne narzędzie, które łączy pokolenia. Starsi mieszkańcy przekazali swoje wspomnienia, a młodszy zadbał o techniczną stronę projektu - mówi **Bernard Sklorz** - Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Wsi jak również Sołtys miejscowości.*

### Interaktywne zwiedzanie wsi

Zwiedzający Krzyżową Dolinę mogą teraz wziąć udział w interaktywnej wycieczce, podczas której poznają kluczowe miejsca i postacie związane z historią wioski. Wystarczy zeskanować kod QR umieszczony na tabliczce, by dowiedzieć się więcej o danym miejscu.

*- Kody są umieszczone w strategicznych punktach: przy wjeździe do miejscowości na ul. Powstańców Śląskich, przy sklepie oraz remizie strażackiej, a także przy tzw. „Źródleku” i na skrzyżowaniu ulic Powstańców Śląskich i Polnej. Dzięki temu spacer po wiosce staje się prawdziwą podróżą w czasie - dodaje Sołtys.*

### Zachować pamięć dla przyszłych pokoleń

Jednym z głównych celów projektu jest zachowanie pamięci o przeszłości dla przyszłych pokoleń. Dzieci mogą teraz poznawać historię swojej wsi w ciekawy i interaktywny sposób.

Projekt kodów QR w Krzyżowej Dolinie to doskonały przykład, jak nowoczesna technologia może wspierać tradycję i kulturę. Dzięki niemu, mieszkańcy i turyści mają możliwość zgłębienia fascynującej historii tego wyjątkowego miejsca w sposób, który jeszcze do niedawna wydawał się niemożliwy.

### Zapraszamy do Krzyżowej Doliny

Wszyscy, którzy pragną poznać bogatą historię Krzyżowej Doliny, są serdecznie zaproszeni do odwiedzenia wioski i skorzystania z interaktywnej wycieczki. To niezapomniana podróż, która łączy przeszłość z teraźniejszością, dając nowe życie wspomnieniom i wydarzeniom sprzed lat.

Odwiedzajcie Krzyżową Dolinę i odkrywajcie jej sekrety za pomocą nowoczesnych technologii!